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MOBILE HARMONIZER 
 
Mobiltelefoner forstyrrer cellenes molekylære svingninger, cellenes funksjon og cellekommunikasjon. Det 
skyldes ikke bærefrekvensen eller lydfrekvensene som må til for at mobiltelefonen skal fungere. Problemet 
oppstår fordi mobil-signalene sendes i korte pulser og ikke som en kontinuerlig frekvens. Disse pulsene går så 
hurtig at det høres ut som sammenhengende tale, på samme måte som en film ser levende ut selv om det bare er 
stillbilder som er satt sammen. Mobiltelefon strålingen får dermed en spiss bølgeform med høye peaker og 
høyfrekvente overtoner som påvirker deg på en rekke måter. Noen studier konkluderer med at mobiltelefonbruk 
ikke er skadelig, fordi de er utført med frekvensgeneratorer som genererer frekvensene med en bølgeform som 
tilsvarer den man får ved bruk av Mobile Harmonizer. De fleste studier som er gjort med ekte mobiltelefoner 
viser at strålingen gir kraftig belastning. Hjerne-cellene reduserer funksjon og vitalitet når de blir utsatt for 
mobilstråling, og sensitive styringsorganer som hypofysen klarer ikke å opprettholde full funksjon. Kun 2 
minutter samtale er nok til å hemme blod-hjerne-barrieren som beskytter hjernen mot skadelige stoffer. Disse 
effektene reduseres gradvis når man er ferdig å snakke i mobil-telefonen, men flere store studier viser at jevnlig 
bruk over lang tid dobler risikoen for f.eks hjernesvulster. 
 
Mobile Harmonizer har en holografisk matrise som resonerer med mobilstrålingen. Strålingen følger alltid veien 
med minst motstand. Mobile Harmonizer er designet for å komme i resonans med denne strålingen, og blir 
dermed veien med minst motstand. Når store deler av strålingen går via matrisen først, reflekterer den et felt med 
samme frekvens, men med en avrundet sinus-bølgeform. Dette feltet synkroniseres med det skadelige feltet, og 
de blir til ett felt hvor de skadelige spisse peakene er dempet, bølgeformen er avrundet, og de høy-frekvente 
over-tonenene er borte. Det er fortsatt samme signalstyrke og samme hovedfrekvenser (svingninger pr. sekund), 
og derfor fungerer mobiltelefonen like godt. Men med den endrede bølgeformen blir den negative innvirkningen 
strålingen har redusert med ca 98%. 
 
Mobile Harmonizer passer i alle mobil-telefoner på markedet. Den installeres ganske enkelt ved å ta ut batteriet 
og sette den selvklebende matrisen på telefonen i batterirommet. Sett den øverst, så nær antennen som mulig, 
men ikke dekk til simkortet. Om Mobile Harmonizer er for stor, kan det oransje feltet klippes bort. Om det ikke 
er mulig å sette den på selve telefonen, kan den settes på batteriet. 
 
Mobile Harmonizer fungerer på alle GSM mobiltelefoner og trådløse telefoner. Om du har 3G telefon anbefaler 
vi at du setter den i GSM modus når du bruker den til samtaler, fordi 3G frekvensene kan være skadelige selv 
med harmoni-sert bølgeform. Husk også på at selv om man fjerner 98% av skade-virkningene på GSM telefoner, 
så har du fortsatt 2% av problemet igjen. Derfor bør mobiltelefonbruk likevel ikke overdrives, og barn bør helst 
unngå helt å snakke i mobiltelefon. Uansett er Mobile Harmonizer den beste løsningen på markedet, og gir mer 
enn 3 ganger bedre beskyttelse enn de beste andre teknologier. Effekten fastslåes ved å måle strålingens effekt på 
kroppen, blant annet med det medisinske apparatet EIS og det kvantemedisinske apparatet Introspect. 
Teknologien er også testet på en rekke personer som fikk symptomer ved å snakke i mobiltelefon, og alle ble 
symptomfri når Mobile Harmonizer var i telefonen. Et 12 måneders studie pågår på CBFS, hvor effekten måles 
med apparater som viser kroppens bioenergetiske felt, som PIP og GDV. Til høyre er et visuelt eksempel fra 
GDV test: 
 
 

                                           
 

Det bioenergetiske 
feltet til en frisk  
person  etter 10 
minutters samtale      
i mobiltelefon med 
Mobile Harmonizer  

Det bioenergetiske 
feltet til samme 
 person  etter 10 
minutters samtale    
 i mobiltelefon uten 
Mobile Harmonizer 


